

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korezyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 11.12.2012

**Do wszystkich uczestników postępowania**  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych i okulistycznych  
nr postępowania EZ/215/121/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ..... (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. (...)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W przypadku uzasadnionej reklamacji Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 3. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 3. Prosimy o wykreślenie zapisu:

- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 5. Paragraf 6 ust. 1. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie ..... (max. 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT do sekretariatu Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 7. Pakiet 1, pozycja 1 - Czy zamawiający ma na myśli szwy powleczone poliglikolidem laktyny i stearynianem wapnia?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. Pakiet 2, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści zaferowanie szwu o długości 45cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 9. Pakiet 2, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści zaferowanie szwu o zdolności podtrzymywania tkankowego 23% po 4 tygodniach?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 10. Pakiet 2, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści zaferowanie szwu o okresie wchłaniania 56-70 dni?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 11. Pakiet 2, pozycja 2 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły okrągłej 1/2 kola, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 12. Pakiet 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z zadania 2 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 13. Z uwagi na planowaną zmianę ustawy Pzp a zwłaszcza art. 24 ust. 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

- a) dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5% wartości umowy”
- b) zmianę brzmienia par. 5 ust. 1 wzoru umowy na następujące: **Wykonawca** zobowiązany jest do zapłaty **Zamawiającemu** kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
  - 1) 1)za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia. (nie mniej niż 20 zł),
  - 2) 2)w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)
  - 3) 3)w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 4% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
  - 4) 4)w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, **Zamawiający** zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
dz. Ekonomicznej  
Wojewódzkiego Szpitala Podobrzeskiego  
im. Jana Pawła II w Podbrzesku  
mgr Piotr Czerwiński